

# Ole Jepsen Ejendomme ApS

Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 30 81 01 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

---

Ole Jepsen  
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Jepsen Ejendomme ApS Abildgårdsparken 10 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 30 81 01 20
	Hjemsted: Rudersdal Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Jepsen, Adm. dir.
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	O. Jepsen Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhversejendomme og dertilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 645.298. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.181.048</b>	<b>1.067.154</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-127.538	-129.523
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.053.510</b>	<b>937.631</b>
Andre finansielle indtægter	696	520
2 Øvrige finansielle omkostninger	-226.918	-248.140
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.288</b>	<b>690.011</b>
3 Skat af årets resultat	-181.990	-151.786
<b>Årets resultat</b>	<b>645.298</b>	<b>538.225</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	645.298	538.225
<b>Disponeret i alt</b>	<b>645.298</b>	<b>538.225</b>



## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>13.628.936</u>	<u>13.756.474</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.628.936</u>	<u>13.756.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.628.936</u></b>	<b><u>13.756.474</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	800	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>16.016</u>	<u>15.756</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.816</u>	<u>15.756</u>
Likvide beholdninger	<u>43.874</u>	<u>4.471</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>60.690</u></b>	<b><u>20.227</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.689.626</u></b>	<b><u>13.776.701</u></b>



## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.941.992	4.296.694
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.066.992</b>	<b>4.421.694</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	489.519	456.447
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>489.519</b>	<b>456.447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	7.369.786	8.152.868
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.369.786	8.152.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	148.918	119.152
Anden gæld	608.161	620.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.329	745.692
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.133.115</b>	<b>8.898.560</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.689.626</b>	<b>13.776.701</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.758.469	3.883.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	538.225	538.225
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	4.296.694	4.421.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	645.298	645.298
	<b>125.000</b>	<b>4.941.992</b>	<b>5.066.992</b>



## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>226.918</u>	<u>248.140</u>
	<b><u>226.918</u></b>	<b><u>248.140</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.918	119.152
Årets regulering af udskudt skat	<u>33.072</u>	<u>32.634</u>
	<b><u>181.990</u></b>	<b><u>151.786</u></b>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
	kr.	kr.
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>15.787.243</u>	<u>15.787.243</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>15.787.243</u></b>	<b><u>15.787.243</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.030.769	-1.901.246
Årets af-/nedskrivninger	<u>-127.538</u>	<u>-129.523</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-2.158.307</u></b>	<b><u>-2.030.769</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>13.628.936</u></b>	<b><u>13.756.474</u></b>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Mellemregning, Ole Jepsen Holding ApS	<u>7.369.786</u>	<u>8.152.868</u>
	<b><u>7.369.786</u></b>	<b><u>8.152.868</u></b>



### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

### 7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Jepsen Holding ApS, CVR-nr. 29135835, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

### 8. **Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for O. Jepsen Holding ApS. Abildgårdsparken 10, 3460 Birkerød.


